

Наименование организации: Специализированное автономное учреждение лесного хозяйства Вологодской области
«Вологодское лесохозяйственное объединение»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
							3.1	3.2	3.3	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		3		0	1	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	5		0	1	4	0	0	0	0
из них женщин	22	0		0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	Участок по заготовке древесины																						
50-2025/29	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2025/29	Машинист трелевочной машины 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
52-2025/29	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*-при занятости на работах с вредными условиями труда не менее 80% рабочей смены.

Дата составления: 03.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Егоричев Вячеслав Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Горбунова Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.04.2025

(дата)

Начальник участка, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Бахметьева Любовь Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Лазарев Андрей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.04.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванова Татьяна Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694

(№ в реестре)

(подпись)

Катыш Елена Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2025

(дата)